
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/159/16 

RADY POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO 

z dnia 25 października 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 

Powiatu Dzierżoniowskiego 

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. prawo farmaceutyczne (Dz.U. z 2008r. Nr 45, 

poz. 271 ze zmianami), po zasięgnięciu opinii burmistrzów i wójtów z terenu Powiatu Dzierżoniowskiego  

oraz samorządu aptekarskiego Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w załączniku do Uchwały Nr XIV/102/15 Rady Powiatu Dzierżoniowskiego  

z dnia 24 listopada 2015r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 

Powiatu Dzierżoniowskiego; 

1) w wykazie aptek dotyczących miasta Dzierżoniów dopisuje się wiersz 18, w następującym brzmieniu: 

L.p. Nazwa apteki i adres Godziny otwarcia 

w dni powszednie 

Godziny 

otwarcia w 

soboty 

Dyżury nocne, 

niedziele i święta 

Dzierżoniów 

18 Apteka "Centrum Zdrowia" ul. Józefa 

Piłsudskiego 10a tel.74 816-19-57 

8.00 - 20.00 8.00 - 16.00 nieczynne 

2) w wykazie aptek dotyczących miasta Pieszyce, w wierszu 3, kolumnie "Godziny otwarcia w dni 

powszednie" - wykreśla się "8.00 - 19.00" - wpisuje się "8.00 - 18.00" 

L.p. Nazwa apteki i adres Godziny otwarcia w 

dni powszednie 

godziny 

otwarcie w 

soboty 

Dyżury nocne, 

niedziele i święta 

Pieszyce 

3 Apteka "Rodzinna" ul. 

Kościuszki 13a tel. 836-54-09 

8.00 - 18.00 8.00 - 14.00 nieczynne 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Dzierżoniowskiego: 

M. Kowal 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 października 2016 r.

Poz. 4790


		2016-10-28T11:33:59+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




